



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ ೧೯, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಕಾರ್ತಿಕಾ, ೨೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, WEDNESDAY 19, NOVEMBER, 2025 (KARTHIKA, 28, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೭೩೬ No. 736
-----------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 291 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 19-11-2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ:14-05-2025 ರಲ್ಲಿ, "ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024" ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್‌ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 291 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಲ್ಲಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಕರಡು ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಭಾಗ-IIIರ ಸಂಚಿಕೆ 643 ರಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15-10-2025ರ ಅಪರಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದ 2965 ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಸದರಿ 2965 ಸಲಹೆ/ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು Serpentine Numbering System ಅಥವಾ Boustrophedon Numbering ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೀಡಿ, ಬಳಿಕ ನಂತರದ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೆಲವು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು, ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಗಡಿಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕೆಲವು ಗಡಿ ರೇಖೆಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:10-11-2025 ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಮಾಡಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 112 (ಒಂದು ನೂರ ಹನ್ನೆರಡು)
2. ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್‌ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No.UDD 291 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedi,
Bengaluru, Dated:19-11-2025

NOTIFICATION

The State Government has enacted “The Greater Bengaluru Governance Act, 2024” with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

The Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated :02-09-2025 for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established Bengaluru urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No. UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission submitted the Wards Delimitation Report to the Government on dated: 30-09-2025. The Government, having accepted the report of the Wards Delimitation Commission, in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, vide Government Notification No. UDD 291 BBS 2025, dated 30-09-2025, published the draft notification for ward-wise delimitation of the Bengaluru West City Corporation in the Greater Bengaluru area on the basis of the 2011 Census in the Karnataka State Extraordinary Gazette, Part-III, Issue No. 643 for public information, with a time limit of 05:00pm of 15-10-2025 to submit any objections/suggestions in this regard and the said gazette was made available to the public on the date of publication of the said gazette.

Accordingly, 2965 objections / suggestions received by the Government from the public regarding the Bengaluru West City Corporation were sent to the Wards De-limitation Commission.

The Wards Delimitation Commission has thoroughly examined the 2965 suggestions/objections. The Wards in an Assembly Constituency has been numbered completely Using the 'Serpentine Numbering System' or Boustrophedon Numbering System' method and then it is continued in the same manner in the subsequent Assembly Constituencies. Names of some wards also have been suitably changed. Some boundary lines have been revised to identify the roads as boundaries of wards. Accordingly, the Wards De-limitation Commission has submitted its final report with recommendations to the Government on dated: 10-11-2025.

The Government has accepted the recommendations of the Wards Delimitation Commission constituted under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru and in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, the ward-wise delimitation of the Bengaluru West City Corporation on the basis of the 2011 Census has been finalized and notified as under.

1. Number of wards of Bengaluru West City Corporation: 112 (One Hundred Twelve)
2. The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru West City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(NANDAKUMAR B.)
Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2
and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 291 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು (ಸೂಚನೆ:- ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಅದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ)	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳು	
1	1 - ನಾಗಸಂದ್ರ	ನಾಗಸಂದ್ರ, ರುಕ್ಮಿಣಿ ನಗರ, ಹೆಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
2	2 - ಚೊಕ್ಕಸಂದ್ರ	ವಿದ್ಯಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

3	3 - ನೆಲಗದರನಹಳ್ಳಿ	ನೆಲಗೇದರನಹಳ್ಳಿ, ಪೀಣ್ಯ 2ನೇ ಹಂತ, ಗೃಹಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೈ ಟೆನ್ಸನ್ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
4	4 - ಪಾರ್ವತಿ ನಗರ	ಎಂ.ಇ.ಐ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಎನ್‌ಟಿಟಿಎಫ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎನ್‌ಟಿಟಿಎಫ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
5	5 - ರಾಜೇಶ್ವರಿನಗರ	ಪಾರ್ವತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ರಜನಿ ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ,
6	6 - ಶಿವಪುರ	ಶಿವಪುರ	ಉತ್ತರ	13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಶಿವಪುರ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಟಿಟಿಎಫ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಜನಿ ಫಾರ್ಮ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

7	7 - ರಾಜಗೋಪಾಲ ನಗರ	ಜಿ.ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ರಾಜಗೋಪಾಲನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಶ್ರೀಗಂಧನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
8	8 - ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ	ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
9	9 - ಶ್ರೀಗಂಧನಗರ	ಕರಿಮ್‌ಸಾಬ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವೀರಾಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಪೂಜಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ೬೦ ಶಕ್ತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
10	10 - ಸುಂಕದಕಟ್ಟೆ	ಸಂಜೀವಿನಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	೬೦ ಶಕ್ತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೆಗ್ಗನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

11	11 - ದೊಡ್ಡ ಬಿದರಕಲ್ಲು	ಬೈರವೇಶ್ವರ ನಗರ, ಸಪ್ತಗಿರಿ ಬಡಾವಣೆ, ದೊಡ್ಡಬಿದರಕಲ್ಲು, ವೇಣುಗೋಪಾಲ ನಗರ, ಮುನಿ ಸ್ವಾಮಪ್ಪ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜೆಎನ್‌ಎ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ದಿ ವಿನಾಯಕ ರಸ್ತೆ, ಪಾರ್ಲೆ ಬಿಸ್ಕತ್ತು ಕಾರ್ಖಾನೆ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಕಾಂಪೌಂಡ್
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಿದರಕಲ್ಲು ಕರೆ ಗಡಿ, ಶ್ರೀ ಪ್ರಸನ್ನ ಗಣಪತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಜಿಎಂ ಕಾಟೇಜ್ ರಸ್ತೆ, ನರಸಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಕರೆಯ ವರೆಗೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಾಲಾ ಮಾರ್ಗ, ತಿಪ್ಪೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
12	12 - ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಾಲೆ, ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ತಿಪ್ಪೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7 ವರ್ಷ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೀಣ್ಯ ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೌಭಾಗ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

13	13 - ನಾಡ ಪ್ರಭು ಕೆಂಪೇಗೌಡ ನಗರ	ಗೊಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ, ವಿದ್ಯಾಮಾನ್ಯನಗರ, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್, ಲಿಂಗದೀರನಹಳ್ಳಿ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಗೊಲ್ಲರಪಾಳ್ಯ, ತುಂಗಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೀಣ್ಯ ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೌಭಾಗ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರಸ್ತೆ, ವೀರಭದ್ರೇಶ್ವರ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಸನ್ನ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತುಂಗಾನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
14	14 - ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ	ಮಾದೇಶ್ವರ ನಗರ, ಪ್ರಸನ್ನ ಲೇಔಟ್, ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರಸ್ತೆ, ವೀರಭದ್ರೇಶ್ವರ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಸನ್ನ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಆರ್‌ಟಿಸಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಂದ್ರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೇರೋಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತುಂಗಾನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
15	15 - ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ	ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಭರತ್‌ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ನೀಲಕಂಠೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಮುದ್ದಿನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

16	16 - ಉಳ್ಳಾಲ	ಫರ್ದರ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪಂಶನ್, ಫರ್ದರ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪಂಶನ್, 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸರ್ ಎಂವಿ ಲೇಔಟ್, 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 4 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 5 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 6 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸೋನ್ಮೇನಹಳ್ಳಿ, ಸರ್ ಎಂವಿ ಲೇಔಟ್, ಉಲ್ಲಾಳು	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ನೀಲಕಂಠೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಮುದ್ದಿನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಜಿಇಎಫ್ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಉಳ್ಳಾಲ ಗ್ರಾಮದ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಮ್ಮ ಆಶಾರಾಮ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡ ಬಸ್ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡ್ರೈನ್ ಲೈನ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
17	17 - ನಾಗದೇವನಹಳ್ಳಿ	ನಾಗದೇವನಹಳ್ಳಿ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಧನನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದುಬಾಸಿಪಾಳ್ಯ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಮ್ಮ ಆಶ್ರಮ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡ ಬಸ್ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ, ನ್ಯೂ ಕಾರ್ಡಿಯಲ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ
18	18 - ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಾರುತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಕಾರ್ಡಿಯಲ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ ಲೈನ್, ಹೊಸಕೆರೆ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೊರವರ್ತುಲರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರೌಢಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸನ್‌ಸಿಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ ಮಾರ್ಗ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

19	19 - ಕೆಂಗೇರಿ	ದುಬಾಸಿ ಪಾಳ್ಯ, ಕೆಂಗೇರಿ ಸ್ಯಾಟೆಲೈಟ್ ಟೌನ್, ಕೆಂಗೇರಿ	ಉತ್ತರ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದುಬಾಸಿಪಾಳ್ಯ ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ, ಕೊಮ್ಮಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ ಲೈನ್, ಹೊಸಕೆರೆ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ
20	20 - ಹೆಮ್ಮಿಗೆಪುರ	ಗಾಣಕಲ್ಲು, ಬನಶಂಕರಿ 6ನೇ ಹಂತ, 11ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋಡಿಪಾಳ್ಯ, ಹೆಮ್ಮಿಗೆಪುರ, ಕಾನ್ಸೆಪ್ಟ್ ಸಿಟಿ	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ ಮಾರ್ಗ, ಸನ್‌ಸಿಟಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ಸಂಜೀವಪ್ಪ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
21	21 - ಮೈಲಸಂದ್ರ	ಕೃಷ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇಔಟ್, ರಿಫೈನ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಬಿ ಹೆಚ್ ಇ ಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಬಿಡಿಎ ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ವಸತಿ ಎನ್‌ಎಸ್, ವಿಜಯಶ್ರೀ ಲೇಔಟ್, ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲೇಔಟ್ 7 ನೇ ಹಂತ, ಕಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಪಟ್ಟಣಗರೆ, ಮೈಲಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಡಾ ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ಸಂಜೀವಪ್ಪ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ, ಕೊಮ್ಮಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

22	22 - ಬಂಗಾರಪ್ಪ ನಗರ	ಸಪ್ತಗಿರಿ ಬಡಾವಣೆ, ಪಂತರಪಾಳ್ಯ, ಪುಷ್ಪಗಿರಿ ನಗರ, ಗಟ್ಟಿಗರೆ ಎಕ್ಸೆನ್ಸನ್, ಗಿರಿಧಾಮ ಬಡಾವಣೆ, ಆದಿತ್ಯ ಲೇಔಟ್, ಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಜವರನದೊಡ್ಡಿ, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಬಂಗಾರಪ್ಪ ನಗರ, ಪ್ರಮೋದ ಲೇಔಟ್, ಡಿ'ಸೋಜಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಡಾ. ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜವಾಹರಲಾಲ್ ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರನ್ ರಸ್ತೆ, ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಂಗಾರಪ್ಪ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 43ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಳ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ.
23	23 - ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ಚನ್ನಸಂದ್ರ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ, ಹಲಗೆವಡೇರಹಳ್ಳಿ, ರಾಜರಾಜೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆಂಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಐದನೇ ಹಂತ, ಬಿಇಎಂಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಮೂರನೇ ಹಂತ, ಐಡಿಯಲ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 43ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಂಗಾರಪ್ಪನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬಿ ರಸ್ತೆ, ಶಂಕರಪ್ಪ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರಸ್ತೆ, ಸಂಗೊಳ್ಳಿರಾಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಜವಾಹರಲಾಲ್ ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಡಾ.ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
24	24 - ಜ್ಞಾನ ಭಾರತಿ ವಾರ್ಡ್	ಜ್ಞಾನ ಭಾರತಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಉದ್ಯಾನವನ ರಸ್ತೆ, ಜ್ಞಾನ ಮಂದಿರ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಜಿಇಎಫ್ ಬಡಾವಣೆ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
25	25 - ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ, ನೃಪತುಂಗ ನಗರ, ನಾಗರಭಾವಿ, ಎನ್‌ಜಿಇಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಮನಹಳ್ಳಿ ಫ್ಲೈಓವರ್, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗುಂಟೆ ವೃತ್ತ, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ

26	26 - ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ	ಐಟಿಐ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗುಂಟೆ ವೃತ್ತ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಜಿಇಎಫ್ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಜ್ಞಾನ ಮಂದಿರ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲತ್ತಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
27	27 - ಶ್ರೀಗಂಧದ ಕಾವಲ್	ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಶ್ರೀಗಂಧಕವಲು, ಚಂದನ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಪಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ಟೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
28	28 - ಕೊಟ್ಟೆಗೆಪಾಳ್ಯ	ಕೊಟ್ಟೆಗೆಪಾಳ್ಯ, ಮಾಳಗಾಳ, ಪ್ರೇಮ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗೇರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ
29	29 - ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ವಿಘ್ನೇಶ್ವರ ನಗರ, ಸುಂಕದಕಟ್ಟೆ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಲಗ್ಗರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿಡಬ್ಲ್ಯೂಎಸ್‌ಎಸ್‌ಬಿಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ಟೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 24 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

30	30 - ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ	ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಲಗ್ಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
31	31 - ಫ್ರೀಡಂ ಫೈಟರ್ ವಾರ್ಡ್	ಎನ್‌ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎಫ್ ಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫೈಟರ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಲಗ್ಗೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
32	32 - ಲಗ್ಗೆರೆ	ಲಗ್ಗೆರೆ, ಎಲ್ ಜಿ ರಾಮಣ್ಣ ಬಡವಾಣಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಲಗ್ಗೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
33	33 - ಲಕ್ಷ್ಮಿ ದೇವಿ ನಗರ	ಲಕ್ಷ್ಮಿ ದೇವಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಪೀಣ್ಯ ಒಳ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಾಗರಬಾವಿ ಒಳಚರಂಡಿ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಲಕ್ಷ್ಮಿದೇವಿ ನಗರ ಕ್ರಾಸ್
34	34 - ಪೀಣ್ಯ	ಶಬರಿ ನಗರ, ಗೋರಗುಂಟೆ ಪಾಳ್ಯ, ಪೀಣ್ಯ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ನಿಗಮದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

35	35 - ಗೋರಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ	ನರಸಿಂಹ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲೆಲ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೀಣ್ಯ ಒಳ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
36	36 - ನಾಲ್ವಡಿ ಕೃಷ್ಣರಾಜ ಒಡೆಯರ್ ವಾರ್ಡ್	ಶಂಕರ್ ನಗರ, ವಿಜಯಾನಂದ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಶೋಕಪುರಂ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6-ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಶಂಕರ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯಾನಂದ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಂಠಿರವ ಸ್ವಡಿಯೋ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
37	37 - ಡಾ. ಪುನೀತ್ ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ವಾರ್ಡ್	ಗಾಯತ್ರಿ ಎಚ್‌ಬಿಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕಂಠಿರವ ಸ್ವಡಿಯೋ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಜಯಾನಂದ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶಂಕರ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಸರ್ಕುಲರ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಸರ್ಕುಲರ್ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,

38	38 - ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್	2 ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಸರ್ಕುಲರ್ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂ ನಾಯಕ್ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೈವೇ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
39	39 - ಜೈ ಮಾರುತಿ ನಗರ	ಬಿಎಚ್‌ಇಎಲ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ನಂದಿನಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಹೈವೇ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಚ್‌ಎಂ ನಾಯಕ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಸರ್ಕುಲರ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಸರ್ಕುಲರ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

40	40 - ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ	ಅಶೋಕಪುರಂ, 4 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6-ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಶೋಕಪುರಂ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	30ನೇ ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	೧೬ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೬೦ ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ೧೧ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೧೦ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೩ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ೪ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೧ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೩ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ೧೨ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೯ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೪ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೫ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ೧೦ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
41	41 - ನಾಗಪುರ	ಜೆಸಿ ನಗರ, ನಾಗಪುರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿಪುರಂ	ಉತ್ತರ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

42	42 - ರಾಜ ಮಯೂರ ವರ್ಮಾ ವಾರ್ಡ್	ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಪುರಂ, ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಪ್ರತಿಮೆ, ರೀಹ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ	ಉತ್ತರ	ನಾಲೆ, 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
43	43 - ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ	ರಾಜಾಜಿನಗರ 1ನೇ ಆರ್ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ 1ನೇ ಎನ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ವೆಸ್ಟ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ, ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ, ಕುರುಬರ ಹಳ್ಳಿ, ರಾಜಾಜಿನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶರಾವತಿ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕೆಇಸಿ ಕಾಲೋನಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕೆಇಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
44	44 - ಶಂಕರ ಮಠ	ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕೆಇಸಿ ಕಾಲೋನಿ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಕೆಇಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಶರಾವತಿ ರಸ್ತೆ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಂದ್ರಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

45	45 - ಶಕ್ತಿ ಗಣಪತಿ ನಗರ	ಶಕ್ತಿ ಗಣಪತಿ ನಗರ, ಗೃಹ ಲಕ್ಷ್ಮಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಿಲೋಮೀಟರ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
46	46 - ಕಮಲಾನಗರ	ಕಮಲನಗರ, ಎನ್ ಜಿ ಓ ಎಸ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಂದ್ರಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
47	47 - ವೃಷಭಾವತಿ ನಗರ	ವೃಷಭ ನಗರ, ವಿನಾಯಕ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
48	48 - ಮತ್ತಿಕೆರೆ	ನೇತಾಜಿ ವೃತ್ತ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಂ ಎಸ್ ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

49	49 - ಅರಮನೆ ನಗರ	ಐಟಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ದೀವಾನರಪಾಳ್ಯ, ಜಲದರ್ಶಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಎಂಎಸ್‌ಆರ್ ನಗರ, ನಂಜಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಕಾಲೋನಿ, 1 ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ಎಂ ಎಸ್ ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸ ಬಿಇಎಲ್ ರಸ್ತೆ, ಎಂಎಸ್‌ಆರ್‌ಐಟಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತ್ರಿವೇಣಿ ರಸ್ತೆ, ಸಿಆರ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
50	50 - ಸದಾಶಿವ ನಗರ	ಆರ್‌ಎಂ‌ವಿ 2ನೇ ಹಂತ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸದಾಶಿವನಗರ, ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ, ಪೂಜಾರಿ ಲೇಔಟ್, ಅಪ್ಪರ್ ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಆರ್ಚರ್ಡ್, ಅಚಯ್ಯ ಚೆಟ್ಟಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಎಂಎಸ್‌ಆರ್‌ಐಟಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೇಖಿ ವೃತ್ತದ ಕೆಳಸೇತುವೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸ್ಯಾಂಕಿ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ವೈಯಾಲಿಕಾವಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರ್ಗೋಸಾ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಾರಮ್ಮ ವೃತ್ತ, ಡಾ.ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎನ್‌ಆರ್ ರಾವ್ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್, ಎಂಎಸ್ ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
51	51 - ರಾಜಮಹಲ್	ಗುಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಲೋವರ್ ಪ್ಯಾಲೇಸ್ ಆರ್ಚರ್ಡ್	ಉತ್ತರ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಮೇಖಿ ವೃತ್ತದ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವೈಯಾಲಿಕಾವಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಸ್ಯಾಂಕಿ ರಸ್ತೆ

52	52- ಕೋದಂಡರಾಮಪುರ	ವೈಯಾಲಿಕಾವಲ್, ಈಜುಕೊಳ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್	ಉತ್ತರ	16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ದೇವಾಲಯ ಬೀದಿ, ಸ್ಕಾಂಕಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವೈಯಾಲಿಕಾವಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ
53	53 - ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ	ಮೌಂಟ್ ಲೇಔಟ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ	ಉತ್ತರ	ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ಯಶವಂತಪುರ ಸರ್ಕಲ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಯಶವಂತಪುರ ವೃತ್ತ, ಸಿವಿ ರಾಮನ್ ರಸ್ತೆ, ಸಿಎನ್‌ಆರ್ ರಾವ್ ಅಂಡರ್ ಪಾಸ್, ಡಾ.ಸಿವಿ ರಾಮನ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾರಮ್ಮ ವೃತ್ತ
			ಪೂರ್ವ	ಮಾರ್ಗೋಸಾ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
54	54 - ಸುಬೇದಾರಪಾಳ್ಯ	ಎಸ್‌ವಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಸಿಆರ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ತ್ರಿವೇಣಿ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಂಎಸ್ ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸಿ.ವಿ. ರಾಮನ್ ರಸ್ತೆ, ಯಶವಂತಪುರ ವೃತ್ತದ ಮೇಲ್ನೀತುವೆ, ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
55	55 - ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯನಗರ	ಮಿಲ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ನಗರ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

56	56 - ಗಾಯತ್ರಿ ನಗರ	ಗಾಯತ್ರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಗಾಯತ್ರಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
57	57 - ಕುವೆಂಪು ವಾರ್ಡ್	ಪ್ರಕಾಶ್ ನಗರ, ಮಾರುತಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ವನ್, ಗಾಯತ್ರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಗಾಯತ್ರಿನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
58	58- ದಯಾನಂದ ನಗರ	ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಿಗಮದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಿಗಮದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಂಡಿರೆಡ್ಡಿ ವೃತ್ತ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
59	59 - ಬಂಡಿ ರೆಡ್ಡಿ ವೃತ್ತ ವಾರ್ಡ್	ಶ್ರೀರಾಮಪುರಂ, ರಾಮಚಂದ್ರಪುರಂ, ಆರ್‌ಜಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ಎಸ್.ಎಲ್ ಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಂಡಿರೆಡ್ಡಿ ವೃತ್ತ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

60	60 - ಪ್ರಕಾಶ ನಗರ	ಮರಿಯಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ, ಜೂಗನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಎಸ್‌ಐ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ
61	61 - ದ.ರಾ.ಬೇಂದ್ರೆ ವಾರ್ಡ್	ರಾಜಾಜಿನಗರ 4ನೇ ಎಂ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	65ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ
62	62 - ರಾಮ ಮಂದಿರ	ರಾಜಾಜಿನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 64ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 65ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 60ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 50ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
63	63 - ರಾಜಾಜಿನಗರ	ರಾಜಾಜಿನಗರ, ರಾಜಾಜಿನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಡಾ.ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 50ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನಗರ ಫ್ಲೈಓವರ್

64	64 - ಶಿವನಗರ	ಶಿವನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಶಿವನಗರ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
65	65 - ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ	ಇಂದಿರಾನಗರ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಶಿವನಗರ ಫ್ಲೈಓವರ್
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
66	66 - ಸಾಣೆ ಗುರುವನ ಹಳ್ಳಿ	ಸಾಣೆಗುರುವನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಇ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಂಡಿ ಹರಿಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎಫ್ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
67	67 - ಬಸವೇಶ್ವರ ನಗರ	ಶಾರದಾ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಂಡಿ ಹರಿಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಸಂವಿಧಾನ ಗಡಿ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕರಕಲ್ಲು ರಸ್ತೆ, ಪಾತಾಳಮ್ಮ ಬೀದಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
68	68 - ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ	ಮೀನಾಕ್ಷಿ ನಗರ, ಕೆಎಚ್‌ಬಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿದ್ಧಯ್ಯ ಪುರಾಣಿಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

69	69 - ಅಗ್ರಹಾರ ದಾಸರಹಳ್ಳಿ	ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
70	70 - ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ವಾರ್ಡ್	ರಾಜಾಜಿನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
71	71 - ತಿಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ತಿಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಗೋವಿಂದರಾಜ್ ನಗರ, ದಾಸರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಮಾಗಡಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಾಗರಭಾವಿ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಭಾವಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
72	72 - ಕಾವೇರಿಪುರ	ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
73	73- ಡಾ ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ವಾರ್ಡ್	ಬಿನ್ನಿ ಲೇಔಟ್, ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ನಗರ, ಪ್ರಶಾಂತ್ ನಗರ, ಎಂ ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಭಾವಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ

74	74 - ಪಟ್ಟಣಾರ್ ಪಾಳ್ಯ	ಕಾವೇರಿ ಪುರ, ಸಂಪಿಗೆ ಲೇಔಟ್, ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮುನೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
75	75 - ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಪಶ್ಚಿಮ	ಸರಸ್ವತಿ ನಗರ, ಕಾವೇರಿ ಲೇಔಟ್, ಎನ್‌ಎಚ್‌ಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	13 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಭಾವಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
76	76 - ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	ಶಿವಾನಂದ ಬಡಾವಣೆ, ಏನ್ ಜಿ ಈ ಎಫ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
77	77 - ಮಾರುತಿ ಮಂದಿರ ವಾರ್ಡ್	ಜಿಕೆ ಡಬ್ಲ್ಯೂ ಲೇಔಟ್, ಪಿಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯ ನಗರ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿಕೆಡಬ್ಲ್ಯೂ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

78	78 - ಅನುಭವ ನಗರ	ನಂಜನಸರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ನಂಜನಸರಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
79	79 - ನಾಗರಭಾವಿ	ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ನಗರ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 9ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಭಾವಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
80	80 - ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್	ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ಕಮರ್ ನಗರ, ಅರುಂಧತಿ ನಗರ, ಅರುಂಧತಿ ನಗರ, ವಿದ್ಯಾಗಿರಿ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ನಾಗರಭಾವಿ ರಸ್ತೆ
81	81 - ನಾಯಂಡ ಹಳ್ಳಿ	ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
82	82 - ಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ	ಚಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ಬಿಸಿಸಿ ಲೇಔಟ್, ಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	14ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

83	83 - ಹಂಪಿ ನಗರ	ಬಿಸಿಸಿ ಲೇಔಟ್, ಹಂಪಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಸುಬ್ಬಣ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗೊಂಡನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
84	84 - ಹೊಸಹಳ್ಳಿ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ, ಶಾಮಣ್ಣ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಕೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
85	85 - ಆದಿ ಚುಂಚನಗಿರಿ ವಾರ್ಡ್	ಆರ್‌ಪಿಸಿ ಲೇಔಟ್, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಕೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಾಮಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
86	86 - ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯನಗರ	ಚೋಳೂರ್ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ

87	87 - ಕೆ.ಪಿ. ಅಗ್ರಹಾರ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ಮೆಟ್ರೋ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹತ್ತಿರ, 2ನೇ ಬೀದಿ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ,
88	88 - ಸಂಗೊಳ್ಳಿ ರಾಯಣ್ಣ ವಾರ್ಡ್	ಕೆಂಪಾಪುರ ಅಗ್ರಹಾರ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವ್ಯಪ್ತಭಾವತಿ ನಾಲೆ ಮಾರ್ಗ
89	89 - ಬಾಪೂಜಿ ನಗರ	ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
90	90 - ಕೃಷ್ಣದೇವರಾಯ ವಾರ್ಡ್	ಬಾಪೂಜಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಾಗಮಾರಮ್ಮ ದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
91	91 - ಗಾಳಿ ಆಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಎನ್ಸಿವೈ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	5ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಸಮಾನಾಂತರ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

92	92 - ಮುನೇಶ್ವರ ಬ್ಲಾಕ್	ರಾಘವ ನಗರ, ನ್ಯೂ ಟೆಂಬರ್ ಯಾರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ಗಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ರಾಘವೇಂದ್ರ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
93	93 - ಆವಲಹಳ್ಳಿ	ಗಣಪತಿ ನಗರ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ	ಉತ್ತರ	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವೃಷಭಾವತಿ ನಾಲೆ ಮಾರ್ಗ
94	94- ದೀಪಾಂಜಲಿ ನಗರ	ಆವಲಹಳ್ಳಿ, ದೀಪಾಂಜಲಿ ನಗರ, ಕೆಎಚ್‌ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ, ವೀರಭದ್ರ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ನಾಲೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
95	95-ಸ್ಕಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ವಾರ್ಡ್	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ಬಡಾವಣೆ, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ, ಗಿರಿನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅರಳು ಮಲ್ಲಿಗೆ ಪಾರ್ಥಸಾರಥಿ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

96	96 - ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ	ಖಾದಿ ಲೇಔಟ್, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ, ಕೆಇಬಿ ಕಾಲೋನಿ, ಬನಶಂಕರಿ	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಮ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಪಶ್ಚಿಮ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಪೂರ್ವ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,
97	97 - ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ	ಎನ್ ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ, 5ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, ಪೂರ್ಣ ಪ್ರಜ್ಞಾ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 10 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	23ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಮ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

98	98 - ಅಶೋಕ ನಗರ	ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಬಡಾವಣೆ, ಬನಶಂಕರಿ 1ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ, ಚೆನ್ನಮ್ಮನ ಕೆರೆ ಬೀದಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಅರಳು ಮಲ್ಲಿಗೆ ಪಾರ್ಥಸಾರಥಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜೆಪಿ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
99	99 - ಟಿ.ಆರ್.ಶಾಮಣ್ಣ ನಗರ	1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕವಿ ಕೇಶಿ ರಾಜ ರಸ್ತೆ, ಗೋಕುಲ್ ಹೆಚ್‌ಸಿ ರಸ್ತೆ, ವಾಲ್ಮೀಕಿ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ವಿ.ಕೆ. ಗೋಕುಲ್ ರಸ್ತೆ, ಅಲ್ಲಮಪ್ರಭು ರಸ್ತೆ, ವರ್ಷಮತು ರಸ್ತೆ, ಕವಿ ಪೊನ್ನ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

100	100 - ಶ್ರೀನಗರ	ವೀವರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್, ಆರ್ ವಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಾರ್ಕಂಡೇಯ ಬಡಾವಣೆ, ಅನಂತ ಮೂರ್ತಿ ಲೇಔಟ್, 1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೆಚ್.ಎನ್. ನಂಜೇಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
101	101 - ಕೆಂಪಾಂಬುಧಿ ವಾರ್ಡ್	ಗವಿಪುರಂ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಾಲ್ಮೀಕಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಗೋಕುಲ್ ಹೆಚ್‌ಸಿ ರಸ್ತೆ, ವರ್ಷರುತು ರಸ್ತೆ, ಕವಿ ಕೇಶಿ ರಾಜ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
102	102 - ಹನುಮಂತನಗರ	ಹನುಮಂತ ನಗರ, ಮೌಂಟ್ ಜಾಯ್, ಶ್ರೀನಗರ, ರಾಘವೇಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಕವಿ ಪೊನ್ನ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ವಿ.ಕೆ. ಗೋಕುಲ್ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

103	103 - ಎನ್.ಆರ್. ಕಾಲೋನಿ	ಅಶೋಕನಗರ, ಎನ್ ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ.
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಗಣೇಶ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚೆನ್ನಮ್ಮನ ಕೆರೆ ಬೀದಿ, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚೆನ್ನಮ್ಮನ ಕೆರೆ ಬೀದಿ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಬೀದಿ
104	104 - ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ	ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಬಡಾವಣೆ, ಬೋವಿ ಕಾಲೋನಿ, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಂಜುನಾಥ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಣೇಶ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಪೂರ್ವ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಪೂರ್ವ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಪಶ್ಚಿಮ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
105	105 - ಯಡಿಯೂರು	ಜಯನಗರ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಯಡಿಯೂರು, ಜಯನಗರ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಎಂ. ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ. ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಗಸಂದ್ರ ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಎಂ. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,

106	106 - ದೇವಗಿರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಜಯನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೆ.ಆರ್. ರಸ್ತೆ, ಜಯನಗರ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ತ್ಯಾಗರಾಜ ನಗರ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಗಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,, ಕೃಷ್ಣ ರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
107	107 - ಧರ್ಮಗಿರಿ ವಾರ್ಡ್	ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೃಷ್ಣ ರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ,
108	108 - ಗಣೇಶ್ ಮಂದಿರಾ ವಾರ್ಡ್	ಕದಿರೇನಹಳ್ಳಿ ಪಾರ್ಕ್, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
109	109 - ಕಾಮಕ್ಯ ಲೇಔಟ್	ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	4ನೇ ಮೇನ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾಪಣ್ಣ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.

110	110 - ಚಿಕ್ಕಲ್ಲಸಂದ್ರ	ಇಟ್ಟಮಡು	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅರೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
111	111 - ಇಟ್ಟಮಡು	ದತ್ತಾತ್ರೇಯ ನಗರ	ಉತ್ತರ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪಾಪಣ್ಣ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಅರೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
112	112 - ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

Annexure II

No. UDD 291 BBS 2025, Bengaluru, Dated:19-11-2025

Sl No	Ward Number and Name	Important Localities (Note: Only the important places, layouts and areas are mentioned in this from. All layouts, places and areas falling within the boundary of the ward as exactly mentioned in the schedule are part and parcel of the said ward. The boundary line shown on the map to be observed. Furthermore, in case of any discrepancy between the schedule and the map, the map shall prevail).	Ward Boundaries	
1	2	3	4	
1	1 - Nagasandra	Nagasandra, Rukmini Nagara, Hmt Layout	North	corporation boundary
			East	Andrahalli main road, nagasandra main road, 1st main road, 1st C main road, 3rd cross road
			South	1st B main road, Andrahalli main road,
			West	Assembly Constituency boundary
2	2 - Chokkasandra	Vidya Nagar	North	corporation boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	1st main road
			West	Andrahalli main road
3	3 - Nelagadaranahalli	Nelagedaranahalli, Peenya 2nd Stage, Gruhalaxmi Layout	North	Andrahalli Main Road, 1st Main Road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	High Tension Road, 12th Cross Road
			West	Assembly Constituency boundary

4	4 - Parvathi Nagar	MEI Colony	North	NTTF road, Assembly Constituency boundary,NTTF road,
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary
			West	9TH A cross road, Rajagopalnagara main road, 10th cross road, 3rd main road,
5	5 - Rajeshwarinagar	Parvathi Nagar	North	Rajagopalnagar main road
			East	Assembly Constituency boundary,
			South	Assembly Constituency boundary, 2nd A cross road
			West	sampige road, rajani farm road,
6	6 - Shivapura	Shivapura	North	13th cross road, 12th cross road, shivapura lake road,1st main road, NTTF road,
			East	3rd main road, 10th cross road, rajani farm road
			South	4th cross road, 5th D cross road, 6th cross road, 5th main road, Rajagopalnagar Main road, 5th Cross Road,
			West	Assembly Constituency boundary
7	7 - Rajagopala Nagara	Gkw Layout	North	Rajagopalnagar main road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Hegganahalli srigandanagar main road
			West	Hegganahalli main road, 5th cross road
8	8 - Hegganahalli	Hegganahalli	North	Andrahalli main road,Hegganahalli main road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, Hegganahalli main road,
			West	9th cross road,Andrahalli main road, 1st Main Road, 3rd Cross Road

9	9 - Srigandhanagar	Kareemsab Nagar	North	7th Cross Road, 1st Main Road, 6th Cross Road, 3rd Main Road, Veeranjanya Temple Road, Poojamma temple road, Hegganahalli Main road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, 5th Cross road, 2nd Cross road, 1st Main Road, Om Shakti Temple road
			West	Assembly Constituency boundary
10	10 - Sunkadakatte	Sanjeevani Nagar	North	om shakti temple road, 1st main road, 2nd Cross Road, Hegganahalli Main road, 5th Cross road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary
11	11 - Dodda Bidarakallu	Byraveshwara Nagara, Sapthagiri Layout, Doddabidarakallu, Venugopala Nagara, Muniswamappa Layout	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary, JINI road, Siddi vinayaka road, Parle Biscuits Factory Compound, Manjunatha Nagar Play Ground Compound
			East	Assembly Constituency Boundary, 2nd cross road, Doddabidarakallu Kere Boundary, Sri prasanna Ganapathi Temple Compound, GM Cottage road, Crossing Narasappanahalli Lake
			South	Thigalarapalya main road, 7th A cross road, Annapurneshwari Nagar road, 1st main road
			West	Assembly Constituency Boundary, Nala line, Tippenahalli main road, Gangondanahalli main road, Andrahalli main road

12	12 - Andrahalli	Andrahalli	North	Nala line, Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Tippenahalli main road, Gangondanahalli main road, Andrahalli main road, Thigalarapalya main road, 7yh A cross road, Annapurneshwari Nagar road, 1st main road
			South	Andrahalli main road, Peenya Andrahalli main road, Sowbhagya road, 5th main road, 5th cross road, Hosahalli road
			West	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
13	13 - Nada prabhu Kempegowda Nagara	Gollarahatti, Vidyamanyanagar, Syndicate Bank Layout, Lingadeeranahalli, Hosahalli Golarapalya, Tunga Nagar	North	Andrahalli main road, Peenya Andrahalli main road, Sowbhagya road, 5th main road, 5th cross road, Hosahalli road
			East	Assembly Constituency Boundary, Road, Veerabhadreshwara Nagar main road, 4th A main road, 11th cross road, 4th cross road, 1st cross road, Prasanna Layout main road, KSRTC Layout main road, 5th main road, Andrahalli main road, 1st A main road, 2nd A cross road, Herohalli main road, Tunganagar main road
			South	Magadi main road
			West	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary

14	14 - Herohalli	Madeshwara Nagara, Prasanna Layout, Herohalli	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Magadi main road
			West	Road, Veerabhadreshwara Nagar main road, 4th A main road, 11th cross road, 4th cross road, 1st cross road, Prasanna Layout main road, KSRTC Layout main road, 5th main road, Andrahalli main road, 1st A main road, 2nd A cross road, Herohalli main road, Tunganagar main road
15	15 - Byadarahalli	Byadarahalli, Bharathnagar	North	Magadi main road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Road, 100 feet road, Neelakanteshwar Temple road, 60 feet road, Muddinapalya road
			West	Corporation Boundray
16	16 - Ullal	Further Extension, Further Extension, 5th Block, 3rd Block, Sir Mv Layout, 6th Block, 3rd Block, 4th Block, 5th Block, 6th Block, Sonnenahalli, Sir Mv Layout, Ullalu	North	Road, 100 feet road, Neelakanteshwar Temple road, 60 feet road, Muddinapalya road
			East	Assembly Constituency Boundary, Mallathahalli Lake road, NGEF Layout road, 60 feet road, Manganahalli road, Ullal village main road, Amma Asharama main road, Dodda Basthi main road, Drain Line
			South	Corporation Boundray, 13th cross road, Road, 100 feet road
			West	Corporation Boundray

17	17 - Nagadevanahalli	Nagadevanahalli, Bhuvaneshwari Nagara 1st Stage, Bhuvaneshwari Nagara 2nd Stage	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Dhananayakanahalli main road, Outer ring road, 80 feet ring road, Kengeri ring road, Shivanapalya main road, Dubasipalya Park road
			West	Amma Asharama main road, Dodda Basthi main road, Drain Line, New Cordial school road, Government High School road, 1st Main road, Road
18	18 - Kengal Hanumanthaiah West	Maruthi Nagara	North	Road, 13th cross road, New Cordial school road
			East	1st main road, Kengeri ring road, 6th cross road, 7th main road, 7th C cross road, 8th A main road, 4th cross road, 8th main road, 3rd B cross road, Nala Line, Hosakere Lake road, 7th cross road, 6th main road, 8th cross road, Outer ring road, Kengeri ring road, Road, 1st Main road, Government High School road
			South	Railway Line, 5th main road, Suncity main road, Nala Line, 7th cross road, 29th cross road, Road
			West	Corporation Boundray
19	19 - Kengeri	Dubasi Palya, Kengeri Satelite Town, Kengeri	North	Outer ring road, 80 feet ring road, Kengeri ring road, Shivanapalya main road, Dubasipalya Park road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Railway Line, Railway Parallel road, Kommaghatta main road
			West	1st main road, Kengeri ring road, 6th cross road, 7th main road, 7th C cross road, 8th A main road, 4th cross road, 8th main road, 3rd B cross road, Nala Line, Hosakere Lake road, 7th cross road, 6th main road, 8th cross road, Outer ring road, Kengeri ring road

20	20 - Hemmigeppura	Ganakkal, Banashankari 6th Stage, 11th Block, Kodipalya, Hemmigeppura, Concept City	North	Road, 29th cross road, 7th cross road, Nala Line, Suncity main road, 5th main road, Railway Line, 1st main road, Mysore road, Dr Vishnuvardhan road, Uttarahalli main road, Patel Sanjevappa road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundray
			West	Corporation Boundray
21	21 - Mylasandra	Krishna Garden Layout, Reflex Layout, Bhel Layout, Bda Jnanabharathi Residential Enclave, Vijayashree Layout, Beml Layout 7th Phase, Concorde Layout, Pattanagere, Mailasandra	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Mysore road, Dr Vishnuvardhan road, Uttarahalli main road, Patel Sanjevappa road,
			West	Railway Line, Railway Parallel road, Kommaghatta main road, 1st main road
22	22 - Bangarappa Nagara	Sapthagiri Layout, Pantarapalya, Pushpagiri Nagar, Gattigere Extension, Giridhama Layout, Aditya Layout, Marappa Layout, Javaranadoddi, Krishnappa Layout, Bangarappa Nagar, Pramodha Layout, D'souza Nagar	North	Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, Dr vishnuvardhan road
			West	Channasandra main road,javaharlal nehru road,kempegowda road,1st main road,G chandrashekar road, A cross road,Bangarappa nagar main road,43rd main road,Draine line, rajarajeswari temple road

23	23 - Rajarajeshwari Nagara	Channasandra, Srinivasapura, Halagevaderahalli, Rajarajeshwari Nagar, Ideal Homes Layout, Kenchenahalli, Beml Layout 5th Stage, Beml Layout 3rd Stage, Ideal Homes Layout	North	Assembly Constituency boundary, Bengalore mysuru road, 1st main road, 43rd Main road, Bangarappanagar main road
			East	A cross road, B road, shankarappa line road, 5th cross road, G chandrashekhar road, Sangollirayanna road 1st main road
			South	Kempegowda road, Jawalaharlal nehru road, Channasandra main road, Uttarahalli main road, Dr. vishnuvardhan road
			West	Assembly Constituency boundary
24	24 - Jnana Bharathi Ward	Jnana Bharathi	North	Assembly Constituency boundary, Malathalli road, park road, jnana mandir school road, 2nd main road, 7th cross road, NGEF layout road, 1st main road, outer ring road
			East	Assembly Constituency boundary,
			South	Assembly Constituency boundary, Bengalore mysuru road
			West	Assembly Constituency boundary,
25	25 - Vinayaka Layout	Mallathahalli, Nrupatunga Nagar, Nagarabhavi, Ngef Layout, Vinayaka Layout	North	1st main road, Kengeri main road, sumanahalli flyover, 60 feet road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, 13 th cross, Kengeri main road,
			West	Kengeri main road, Kengunte circle, Mallathahalli road
26	26 - Mallathahalli	Iti Layout	North	4th Main road, 12th Cross road, 3rd main road
			East	Kengeri main road, Kengunte circle
			South	Kengeri main road, 1st main road, NGEF Layout road, 7th Cross road, 2nd Main road, jnana mandir shcool road, park road, mallathahalli road
			West	Assembly Constituency boundary

27	27 - Srigandada Kaval	Annapoorneshwari Nagara, Srigandhakavalu, Chandana Layout	North	BWSSP pipeline road, 4th Cross road, 24th Cross road, 5th cross road, Maruti tent Road, Magadi main road
			East	Outer ring road, 80 feet ring road
			South	3rd main road , 12th cross road
			West	Assembly Constituency boundary
28	28 - Kottegepalya	Kottigepalya, Malagala, Prem Nagar	North	BWSSB pipeline road,outer ring road,
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, 60 feet road, Outer ring road, 1st Main road
			West	outer ring road,Kengeri main road,Magadi road
29	29 - Chowdeshwari Nagar	Vigneshwara Nagara, Sunkadakatte	North	Assembly Constituency boundary, Laggare main road, outer ring road,2nd Main road, 1st main road, 6th B cross road, 1st main road
			East	Assembly Constituency boundary,BWSSB pipeline road,
			South	BWSSB pipeline road, Maruti Tent road, 5th Cross road, 24th Cross road, 4th cross road, pipeline road
			West	Assembly Constituency boundary
30	30 - Kempegowda Layout	Kempegowda Layout	North	road, 17th main road, outer ring road, Laggere road, 12th cross road, 11th cross road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	1st Main road, 1st A Main road, 6th B cross road, 2nd main road, 1st main road, 12th cross road
			West	Assembly Constituency boundary

31	31 - Freedom Fighter Ward	Ns Layout, Ff Layout, Freedom Fighter Colony	North	laggere main road, 2nd MAIn road, outer ring road
			East	Assembly Constituency boundary, outer ring road,
			South	11th Cross road, 12th Cross road, outer ring road, 17th main road
			West	Assembly Constituency boundary
32	32 - Laggere	Laggere, L G Ramanna Badavane	North	Assembly Constituency boundary,road
			East	5th main road, 10th main road
			South	Laggere main road, 2nd Main road
			West	Assembly Constituency boundary
33	33 - Lakshmi Devi Nagar	Lakshmi Devi Nagar	North	Assembly Constituency boundary,peenya inner ring road, Ramanjaneya Temple Road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Nagarabavi drainage, 10th Main road, 5th Main road
			West	Assembly Constituency boundary, Lakshmaidevi nagara cross
34	34 - Peenya	Sabari Nagar, Goragunte Palya, Peenya	North	corporation boundary, Corporation Boundary
			East	Outer ring road, 1st Main road, 6th main road
			South	Assembly Constituency boundary,Outer ring road,3RD cross road
			West	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
35	35 - Goraguntepalya	Narasimha Layout	North	corporation boundary
			East	corporation boundary, railway paralel road
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Peenya inner ring road, outer ring road, 2nd Main road, Corporation Boundary

36	36 - Nalwadi Krishnaraja Wadiyar Ward	Shankar Nagar, Vijayananda Nagar	North	Assembly constituency boundary
			East	Chord road,4th main road,11cross road,10th cross road
			South	7th main road,4th cross road,30th feet road,4th cross road,Ashokpuram main road,6-A main road
			West	Shankara nagar main road,6th main road,7th cross road,4th main road,Vijayananda nagar main road,Kanteerava studio main road
37	37 - Dr. Puneeth Rajkumar Ward	Gayathri Hbcs Layout, Rajivgandhi Nagar	North	Assembly constituency boundary,Kanteerava studio main road
			East	Vijayananda nagar main road,4th main road,7th cross road,6th main road,Shankara nagar main road
			South	Road,3rd main road,2nd circular road,3rd circular road, Road,12th cross road,Narayanappa road,2nd cross road,3rd cross road
			West	Assembly constituency boundary, _x000D_
38	38 - Nandini Layout	2nd Stage	North	3rd cross road,2nd cross road,narayanappa road,12th cross road
			East	3rd circular road,15th main road,5th cross road,4th cross road,1st main road, Drianage.
			South	Road,HM nayak road,22nd main roda,1st main road,16th A main road,Hwy public school road
			West	Assembly constituency boundary _x000D_

39	39 - Jai Maruthi Nagar	Bhel Officers Colony, Nandini Layout	North	Hwy public school road,16th A main road,1st main road,22nd main road,HM nayak road,1st main road,4th cross road,5th cross road,15th main road,3rd circular road,2nd circular road
			East	10th main road,5th cross road,4th cross road,9th cross road,12th cross road,Saraswathipuram main road,3rd cross road,1st cross main road,4th cross road
			South	3rd main road,11th cross road,60 feet road,16th cross st,16th A main road,Drainage
			West	Assembly constituency boundary
40	40 - Mahalakshmiipuram	Ashokapuram, 4th Block, Mahalakshmi Layout	North	Road,3rd main road,6-A main road,Ashokapuram road,4th cross road
			East	30th feet road,4th cross road,7th main road,12th cross road,8th main road, 15th cross road,14th cross road,1st main road,6th main road,14th main road
			South	1st main road,4th cross road,6th cross road,8th main road,60 feet road,9th main road,6th A main road
			West	16th cross st,60 feet road,11th cross road,10th cross road,3rd main road,4th cross road,1st cross main road,3rd cross road,Saraswathipuram main road,12th cross road,9th cross road,4th cross road,5th cross road,10th main road

41	41 - Nagapura	Jc Nagar, Nagapura, Mahalakshmipuram	North	6th main road,15th cross road,1st main road,14th cross road,15th cross road,8th main road,12th cross road,7th main road,10th cross road,11th cross road,4th main road
			East	3rd main road,12th cross road,Chord road
			South	10th cross road,5th main road,10th D cross road,11th cross road,13th main road,pipeline road,14th main road,11th main road
			West	60 Feet road,8th main road,6th cross road ,4th cross road,1st main road,14th main road
42	42 - Raja Mayura Varma Ward	Mahalakshmi Puram, Rajkumar Statue, Riehs Layout, 14c Cross	North	Drainage,6th A main road,9th main road
			East	60 feet road,11th main road,Kurubarahalli main road,3rd cross road kurubarahalli
			South	1st main road,11th main road
			West	Assembly constituency boundary _x000D_
43	43 - Kethamaranahalli	Rajajinagara 1st R Block, Rajajinagara 1st N Block, Kirloskar Colony, Teacher's Colony, Ketamaranahalli, West Of Chord Road 2nd Stage, Basaveshwaranagar, Kurubara Halli, Rajajinagar 1st Block	North	11th main road,14th main road,Pipeline road,13th main road,11 cross road,10th D cross road,10th cross road,5th main road,Chord road,12th cross road,3rd main road
			East	Assembly constituency boundary
			South	Assembly constituency boundary
			West	1st G cross road,10th main road,15th cross road,1st D cross road,15th main road,2nd main road,1st main road,4th cross road,5th cross road,Kurubarhalli main road,Sharawati road,6th cross road KEC Colony,4th cross road KEC Colony,Kurubarahalli main road

44	44 - Shankar Mutt	Kirloskar Colony	North	11th main road,1st main road,3rd cross road kurubarahalli,Kurubarahalli main road
			East	4th cross road KEC colony,4th Main Road, 6th cross road KEC Colony,Sharawati road, kurubarahalli main road,2nd main road,5th cross road,4th cross road,15th main road,1st main road
			South	2nd main road,1st main road,Kirloskar colony main road,3rd main road,5th main road,1st main road,4th cross road,5th cross road,Chandhappa road
			West	Assembly constituency boundary
45	45 - Shakthi Ganapathi Nagara	Shakthi Ganapathi Nagar, Griha Laxmi Colony	North	1st main road,2nd main road,5th cross road,4th cross road,5th main road,3rd main road,Kirloskar colony main road
			East	2nd main road,15th main road,15th cross road,10th main road,1st G cross road
			South	Assembly constituency boundary
			West	4th main road,3rd main road,4th cross road,2nd main road,2nd cross road,4th cross road
46	46 - Kamalanagara	Kamalanagara, Ngos Colony	North	1st cross road,1st main road,Chandhappa road,2nd main road,1st main road,4th cross road,2nd cross road,2nd main road,3rd main road,4th main road,
			East	Assembly constituency boundary
			South	12th main road,6th main road,11th main road,7th cross road,8th cross road,1st cross road
			West	Assembly constituency boundary

47	47 - Vrishabhavathi Nagar	Vrishabha Nagar, Vinayaka Nagar	North	Road,1st cross road,8th cross road,7th cross road,11th main road,6th main road,12th main road
			East	Assembly constituency boundary
			South	Assembly constituency boundary
			West	Assembly constituency boundary_x000D_
48	48 - Mathikere	Nethaji Circle	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency boundary
			East	6th Main Road, Pipeline Road
			South	4th Cross Road, M S Ramaiah Road, Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary
49	49 - Aramane Nagara	Iti Colony, Deewanarapalya, Jaladarshini Layout, Msr Nagar, Nanjappa Reddy Colony, 1st Stage	North	M S Ramaiah Road, 4th Cross Road, 6th Main Road, Pipeline Road, Assembly Constituency boundary
			East	New BEL Road, MSRIT Road
			South	10th Cross Road, Triveni Road, CR School Road
			West	Assembly Constituency boundary
50	50 - Sadashiva Nagara	Rmv 2nd Stage 1st Block, Sadashivanagar, Ashwath Nagar, Poojary Layout, Upper Palace Orchard, Achaiah Chetty Layout	North	MSRIT Road, Assembly Constituency boundary,Corporation Boundary
			East	Corporation Boundary, Assembly Constituency boundary, Mekhri Circle Underpass, Bellary Road
			South	Sankey Road, Mahalakshmi Temple Road, Vyalikaval Main Road, 6th Temple Street, 16th Cross Road, Margosa Road
			West	Maramma Circle, Dr. CV Raman Road, CNR Rao Underpass, M S Ramaiah Road

51	51 - Rajamahal	Guttahalli, Lower Palace Orchard	North	Bellary Road, Mekhri Circle Underpass, Assembly Constituency boundary
			East	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
			West	7th Cross Road, 8th Cross Road, 11th Cross Road, 9th Cross Road, 8th Main Road, 12th Cross Road, Vyalikaval Main Road, Mahalakshmi Temple Road, Sankey Road
52	52 - Kodandarampura	Vyalikaval, Swimming Pool Extension	North	16th Cross Road, 6th Temple Street, Sankey Road
			East	Vyalikaval Main Road, 11th Cross Road, 12th Cross Road, 8th Main Road
			South	11th Cross Road, 9th Cross Road, 8th Cross Road, 7th Cross Road, Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
			West	Sampige Road
53	53 - Malleshwaram	Mount Layout, Malleswaram	North	Tumkur Road, Yeshwantpura Circle Flyover, Yeshawanthapura Circle, CV Raman Road, CNR Rao Underpass, Dr. CV Raman Road, Maramma Circle
			East	Margosa Road, 16th Cross Road, Sampige Road, Corporation Boundary, Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary, 1st Main Road
			West	1st Main Road

54	54 - Subedarpalya	Sv Layout	North	CR School Road, Triveni Road, 10th Cross Road
			East	HMT Main road, MS Ramaiah Road
			South	CV Raman Road, Yeshwanthpur Circle Flyover, Tumkur Road, Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
55	55 - Subramanyanagara	Milk Colony, Subrahmanya Nagar, 3rd Block, Brigade Gateway, Subramanya Nagar 2nd Stage	North	Assembly Constituency boundary, 1st Main Road
			East	1st Main Road
			South	9th Cross Road, 21st Main Road, 6th Cross Road, 13th E Main Road, 4th Cross Road, 10th Main Road, 3rd Cross Road
			West	Assembly Constituency boundary
56	56 - Gayathri Nagara	Gayatri Nagar	North	3rd Cross Road, 10th Main Road, 4th Cross Road, 13th E Main Road, 6th Cross Road, 21st Main Road, 9th Cross Road
			East	Gayathri Nagar Main Road, 1st Cross Road, 1st Main Road
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary
57	57 - Kuvempu Ward	Prakash Nagar, Maruthi Extension, Gayathri Nagar	North	1st Main Road
			East	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency boundary, Corporation Boundary
			West	1st Main Road, 1st Cross Road, Gayathri Nagar Main Road

58	58 - Dayanand Nagara	Byatarayanapura	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	3rd Main Road,Bandireddy Circle,6th Cross Road,Police Station Road,1st Main Road,2nd Main Road,4th Main Road,7th Cross Road,6th Cross Road
59	59 - Bandi Reddy Circle Ward	Sriramapuram, Ramachandrapuram, Rgi Colony, S.l Puram	North	Assembly Constituency Boundary
			East	3rd Main Road,Bandireddy circle, 6th Cross Road,Police Station Road,9th Main Road,1st Main Road,2nd Main Road,4th Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary,7th Cross Road,6th Cross Road,Assembly Constituency Boundary
			West	7th Cross Road,2nd Main Road,Dr Rajkumar Road,Ayyappa Swamy Temple Road,3rd Main Road,5th Main Road,5th Cross Road
60	60 - Prakash Nagara	Mariappanapalya, Jooganahalli	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary,5th Cross Road,5th Main Road
			South	Dr Rajkumar Road,41st Cross Road,ESI Hospital Main Road,12th Main Road
			West	36th Cross Road,2nd Main Road,Dr Rajkumar Road

61	61 - Da.Ra. Bendre Ward	Rajajinagar 4m Block	North	2nd Main Road,7th Cross Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			West	65th Cross Road,10th B Main Road,20th Main Road,Link Road,80 Feet Road, Dr Rajkumar Road
62	62 - Rama Mandira	Rajajinagar 4th Block, Rajajinagar 5th Block	North	Ramamandira Road,Dr Rajkumar Road
			East	80 Feet Road, 20th Main Road,10th A Main Road,10th B Main Road,64th Cross Road,65th Cross Road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Chord Road,60th Cross Road,12th Main Road,50th Cross Road
63	63 - Rajajinagara	Rajajinagar, Rajajinagar 2nd Block, Rajajinagar 3rd Block	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Dr.Rajkumar Road,2nd Main Road,36th Cross Road,12th Main Road,41st Cross Road,Ramamandira Road,50th Cross Road
			South	22nd Main Road,60th Cross Road,Chord Road,Assembly Constituency Boundary,Thimmaiah Road,7th Main Road
			West	6th Main Road,9th Cross Road,5th Cross Road,1st Main Road,6th Cross Road,60 Feet Road,2nd Main Road,Chord Road,Shivanagar Flyover

64	64 - Shivanagara	Shivanahalli	North	8th Cross Road,1st Main Road
			East	Shivanagar Flyover, Chord Road
			South	2nd Main Road,60 Feet Road,6th Cross Road,1st Main Road,5th Cross Road,6th Main Road
			West	60 Feet Road,Thimmaiah Road,7th Main Road,6th Main Road,8th Cross Road
65	65 - Manjunath Nagara	Indiranagar, Manjunath Nagar	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Chord Road, Shiva nagar Flyover
			South	1st Main Road
			West	Thimmaiah Road, 15th Cross Road,16th Main Road,10th Cross Road, 14th Cross Road
66	66 - Sane Guruvana Halli	Saneguruvanahalli	North	8th B Cross Road,2nd E Cross Road,15th Main Road,18th Main Road,15th Cross Road,Thimmaiah Road
			East	1st Main Road,8th Cross Road,7th Main Road,Thimmaiah Road
			South	5th Main Road,3rd Cross Road,Mandi Hariyanna Road, 2nd G Cross Road
			West	5th Main Road,6th Main Road,2nd E Cross Road,2nd F Cross Road,8th C Main Road,
67	67 - Basaveshwara Nagara	Sharada Colony	North	Assembly Constituency Boundary
			East	14th Cross Road,10th Cross Road,6th Main Road,2nd G Cross Road,Mandi Hariyanna Road,5th Main Road,Thimmaiah Road,60 Feet Road
			South	Assembly Constituency Boundary,5th Main Road,Karekallu Road,Patalamma Street,1st Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary

68	68 - Kamakshipalya	Meenakshi Nagar, Khb Colony	North	5th Main road, 1st main road, siddhaiah puranik road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary
69	69 - Agrahara Dasarahalli	Basaveshwaranagar 2nd Stage	North	Assembly Constituency Boundary
			East	9th Cross Road, 21st Cross road, 7th D Main Road, 4th Main road, 12th Cross Road
			South	Magadi main Road
			West	Assembly Constituency Boundary
70	70 - Dr Rajkumar Ward	Rajajinagar 6th Block	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, Magadi Main Road
			West	12th Cross Road, 4th Main Road, 9th Cross Road, 7th D Main Road
71	71 - Thimmenahalli	Thimmanahalli, Govindaraj Nagara, Dasarahalli	North	Assembly Constituency Boundary, Magadi Road
			East	Magadi Road, Assembly Constituency Boundary
			South	nagarabhavi Road, 6th Main road, 12th Cross Road, 5th Main Road, Nagarabhavi main Road
			West	7th B Main Road, Road, 1st Main Road
72	72 - Kaveripura	Kamakshipalya	North	Assembly Constituency Boundary
			East	1st Main Road
			South	3rd Cross Road, 4th Cross Road, 2nd main Road, 3rd main Road, Ramamandira Road, Road, 19th Cross Road, Sangolli Rayanna Road
			West	Assembly Constituency Boundary

73	73 - Dr. Vishnuvardhan Ward	Binny Layout, Amarjyothi Nagar, Prashanth Nagar, M C Layout, Central Excise Layout	North	2nd Main Road, 4th Cross Road, 3rd Cross Road, 1st Main Road, 7th B Main road, Nagarabhavi main road,
			East	12th Cross road, 6th Main Road, 8th Cross road, Assembly Constituency Boundary
			South	21st Main Road, 18th Cross road, 19th Main road, 23rd Cross road, 13th Main road 2nd main road
			West	Sangolli Rayanna Road, 1st Main road, 11th cross road, 6th main road, 9th A Cross road
74	74 - Pattegar Palya	Kaveri Pura, Sampige Layout, Syndicate Bank Colony	North	Sangolli Rayanna Road, 19th Cross Road, Road, 2nd main road, Muneshwaram Temple Road, 3rd Main road
			East	2nd Main Road, 9th A Cross Road, 6th main road, 11th Cross Road, 1st main road
			South	Sangolli Rayanna Road, 2nd Main Road, 1st Cross Road, 2nd Cross Road, Srinivasnagara Main Road, Road, 3rd Main Road, 4th Main Road, 3rd A Cross Road
			West	Assembly Constituency Boundary
75	75 - Marenahalli West	Saraswathi Nagara, Kaveri Layout, Nhcs Layout, Marenahalli	North	13th Main Road, Nagarabhavi Road
			East	18th Cross Road
			South	21st Main Road, 1st Main Road, 4th Main Road
			West	1st Main Road
76	76 - Moodalapalya	Shivananada Layout, Ngef Layout	North	3rd A Cross Road, 4th Main Road, 3rd main Road, Road, 3rd A Cross Road
			East	1st Main Road, 2nd Main Road, Moodalpalya Main Road
			South	3rd Main Road, 10th E Cross Road, Road, 3rd Main Road,
			West	Assembly Constituency Boundary

77	77 - Maruthi Mandira Ward	Gkw Layout, Pf Layout, Vijaya Nagar, Vinayaka Layout	North	21st Main Road,10th Cross Road, 4th Main Road, GKW Main Road, 3rd Cross Road, 13th Cross Road, 5th Main Road, 8th Cross Road, 5th A Cross Road, Moodalpalya main Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	5th Cross road, 3rd Cross road, 8th cross road, 1st A cross road, 1st Cross road, Moodalpalya Main Road
78	78 - Anubhava Nagara	Nanjarappa Layout, Annapoorneshwari Nagar, Canara Bank Colony, Nanjarasappa Layout	North	3rd main road,10th E cross Road, 3rd Main Road, Moodalpalya Main Road, 1st Cross Road
			East	1st A Cross Road, 8th Cross Road, 5th Cross Road, Road, Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, 1st Main Road, 9th C Main Road, Road, 2nd Cross Road, Road
			West	Assembly Constituency Boundary
79	79 - Nagarbhavi	Teacher's Colony, 2nd Block, Siddartha Nagar	North	8th Cross Road, Road, 2nd Cross Road, 9th E Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, 9th B Main Road, Nagarabhavi Main Road,Outer Ring Road, 4th Cross Road,Gangagondanahalli Road, Drain Line,6th Main Road, 14th Cross Road, 10th Cross Road, 9th Cross Road, Railway Line, 1st A Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary,Mysore Road, 10th Cross road, 1st A main road
			West	Assembly Constituency Boundary

80	80 - Chandra Layout	Chandra Layout, Qamar Nagar, Arundhathi Nagar, Arundhati Nagar, Vidyagiri Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	4th Cross Road, Road
			West	Outer Ring Road, Nagarabhavi Road
81	81 - Nayanda Halli	Vinayaka Layout	North	11th cross Road, Outer ring road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary, mysore road
			West	1st A Main Road, Railway Line, 9th cross Road, 10th cross Road
82	82 - Attigupe	Chandra Layout, Bcc Layout, Attiguppe	North	Assembly Constituency boundary
			East	1st Main Road, 6th cross Road, Chord Road,
			South	14th A Main Road, 1 Main Road, 7th Main Road,
			West	Assembly Constituency boundary
83	83 - Hampi Nagar	Bcc Layout, Hampi Nagar	North	Subbanna Garden Main Road, Chord Road, 1st Main Road, 3rd main Rd, 8th cross Road, Assembly Constituency boundary,
			East	5th Main Road, 6th Main Road, 10th Main Road, 11th Main Road, Railway Parallel Road
			South	Railway Parallel Road, Gangagondanahalii Road, Assembly constituency boundary
			West	11th cross Rd, 7th Main Road, 1 main Road, Chord Road, 6th cross Road

84	84 - Hosahalli	Hosahalli, Shamana Nagar	North	Assembly Constituency boundary
			East	5th cross Road, 5th Main Road, 4th cross Road, 9th B Main Road, 2 cross Ram Mandir Road, 9th K Main Road, 2nd cross Road, 13th cross Road, Pipeline Road, 5th Main Road, Railway Parallel Rd
			South	1st Main Rd, 17th cross Rd
			West	9th cross Rd, 8th cross Rd, 3rd Main Rd, 4th cross Rd, 1st Main Road
85	85 - Adi Chunchanagiri Ward	Rpc Layout, Telecom Layout	North	Chord Road, Assembly Constituency boundary
			East	Pipeline Road, 9th Main Road, 12th cross Rd, 1st Main Rd
			South	Corporation boundary, Assembly Constituency Boundary
			West	Railway Parallel Rd, 5th Main Road, Pipeline Road, 13th cross Road, 2nd cross Road, 9th K Main Road, 2nd cross Ram Mandir Road, 9th B Main Road, 4th cross Road, 5th Main Road, 5th cross Road
86	86 - Vidyaranyanagara	Cholourpalya	North	2nd Main Rd, 1st cross Rd
			East	Corporation boundary, Assembly Boundary
			South	1st Main Rd, 12th Cross Rd, 10thCross Road
			West	Pipeline Road

87	87 - K.P Agrahara	Near Hoshalli Metro Station, 2nd Street, Manjunatha Nagar	North	Assembly Constituency boundary, Corporation boundary
			East	Corporation boundary, Assembly Constituency boundary
			South	3rd Main Road, 1st Cross Road, 2nd Main Road.
			West	Pipeline Road,
88	88 - Sangolli Rayanna Ward	Kempapura Agrahara	North	8th cross Road, 7th A Main Road.
			East	Corporation boundary, Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation boundary, Assembly Constituency Boundary, 1st Cross Road.
			West	Vrishabavathi drain line
89	89 - Bapuji Nagara	Guddadahalli	North	5th Main Road
			East	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			South	Mysore Rd
			West	2nd Main Rd, 1st Main Road
90	90 - Krishnadevaraya ward	Bapuji Nagar	North	5th Main Road
			East	9th cross Rd, 17th cross Rd, 1st Main Rd, 2nd Main Rd
			South	3rd cross Road
			West	Nagamaramma Devi Temple Road, 9th Main Road, 14th cross Rd, 9th Main Rd, 6th A cross Rd, 8th Main Road, 4th cross Road, 3rd cross Road, 2nd cross Rd

91	91 - Gali Anjaneya Temple Ward	Nty Layout	North	5th C Main Rd, 6th Main Road, 3rd cross Rd, 4th Cross Road, 8th Main Road, Railway Parallel Road, Mysore Road
			East	1st Main Road, 8th Main Rd
			South	1st Cross Road
			West	Hoskerehalli Road, Mysore Road, Chord Road, 11th Main Road, 10th Main Road, 8th A Main Rd, 7th C Main Rd, 7th B Main Rd, 7th A Main Rd, 10th Main Rd
92	92 - Muneshwara Block	Raghava Nagar, New Timbaryard Layout, Gajendra Nagar, Pipeline West, Raghavendra Nagar	North	Mysore Road, Pipeline Road, Corporation boundary, Assembly Constituency boundary
			East	4th Main Road, Corporation boundary, Assembly Constituency boundary
			South	Avalahalli Main Road, 17th Main Road, 1st Cross Road, 5th cross Road, 1st cross Road
			West	8th Main Rd, 1st Main Rd
93	93 - Avalahalli	Ganapathy Nagar, Byataranyapura	North	Hoskerehalli Road, 1st cross Road, 5th cross Road, 17th Main Rd, Avalahalli Main Rd
			East	12th Main Road
			South	50 Feet Road, 9th Main Rd, 10th cross Road, 14th cross Road
			West	Vrishabavathi river drain line
94	94 - Deepanjali Nagara	Avalahalli, Deepanjali Nagar, Khr Colony, Veerabhadra Nagara	North	Chord Road, drain line
			East	Assembly constituency boundary
			South	Assembly constituency boundary
			West	Assembly constituency boundary

95	95 - Swamy Vivekananda Ward	Hosakerehalli Layout, Banashankari 3rd Stage, Girinagar	North	Assembly Assembly Constituency Boundary, 22nd Main Road,3rd Cross Road, ,20th Main Road,4th Cross Road,2B Cross Road,15th Main Road,2D Cross Road, Aralu Mallige Parthasarathy Road,80 Feet Road
			East	12th Main Road,6th Cross Road, 13th Main Road,7th Cross Road,15th Main Road,50 Feet Road
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
96	96 - Kathriguppe	Khadi Layout, Katriguppe, Keb Colony, Banashankari	North	2nd Main Road, 3rd Main Road,5th A Cross Road,6th Main Road, 4th Main Road,20th Main Road,,Rama Mandir Road,23rd Main Road,1st Cross Street,4th Main Road, 12th A Cross Road,3rd A Cross Road, Kattriguppe Main Road, 6th Cross Road, ,2nd B Cross Road,3rd West Main Road,2nd East Main Road,8th Cross Road_x000D_ _x000D_
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	50 Feet Road,
97	97 - Srinivasa Nagara	Nr Colony, 5th B Cross, Poorna Pragna Layout	North	80Feet Road,10th Main Road,7th Cross Road
			East	9th Main Road,2nd A Main Road,3rd Main Road,7th Cross Road,Kathriguppe Main Road,3rd A Cross Road,12th A Cross Road,4th Main Road
			South	23rd Main Road,Rama Mandir Road,20th Main Road, 4th Main Road,5th A Cross Road,3rd Main Road,2nd Main Road
			West	15th Main Road,13th Main Road,12th Main Road

98	98 - Ashoka Nagara	Vidyapeeta Layout, Banashankari 1st Stage	North	11th Main Road,10th Main Road,50 Feet Main Road,18th Main Road,17th Main Road,2nd Cross Road,4th Main Road,9th Main Road,5th Cross Road,3rd Cross Road
			East	Gangamma Temple Street,Chennammana Kere Street,2nd Main Road,4th Cross Road,Vidyapeeta Main Road,80 Feet Road,3rd Cross Street
			South	2nd A Main Road,9th Main Road,7th Cross Road,80 Feet Road,Aralu Mallige Parthasarathy Road,4th Cross Road,2D Cross Road,15th Main Road,2B Cross Road,JP Road,21st Cross Road,22nd Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary
99	99 - T.R Shamanna Nagar	1st Block, Raghavendra Block	North	Avalahalli Main Road,12th Main Road,Pipeline Road,17th Main Road,2nd Main Road,Kavi Keshi Raja Road,Gokul HC Road,Valmiki Road,14th Main Road,7th Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Corportaion Boundary
			South	6th Cross Road,4th Main Road,5th Cross Road,7th Cross Road,10th Cross Road,7th Main Road,Ramanjaneya Road,9th Main Road,Dr VK Gokul Road,Allamaprabhu Road,Varsharuthu Road,Kavi Ponna Road,3rd Main Road,Pipeline Road,11th Cross Road,9th Main Road,9th Cross Road,14th Main Road,1st Main Road,4th Main Road,50 Feet Main Road,11th Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary

100	100 - Srinagar	Weavers Colony, Raghavendra Block, R V Block, Markandeya Layout, Anantha Murthy Layout, 1st Block	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary, H.N Nanjegowda Road, Pipeline Road
			East	14th Main Road
			South	17th Main Road,Avalahalli Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary
101	101 - Kempambudhi Ward	Gavipuram	North	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			South	Valmiki Cross Road,Gokul HC Road,Varsharuthu Road,Kavi Keshi Raja Road,2nd Main Road
			West	7th Main Road,Pipeline Road
102	102 - Hanumanthanagar	Hanumantha Nagar, Mount Joy, Srinagar, Raghavendra Block	North	9th Cross Road,9th Main Road,11th Cross Road,Pipeline Road,Kavi ponna Road,Ramanjaneya Road,Dr VK Gokul Road,9th Main Road,7th Main Road,10th Cross Road,7th Cross Road,6th Cross Road,4th Main Road
			East	Corporation Boundary, Assembly Constituency Boundary
			South	3rd Cross Road,5th Main Road,2nd Cross Road,5th Cross Road,3rd Cross Road,4th Main Road,2nd Cross Road,10th Main Road,17th Main Road,18th Main Road
			West	50 Feet Main Road,4th Main Road,1st Main Road,14th Main Road

103	103 - N.R Colony	Ashokanagara, Nr Colony	North	Assembly Constituency Boundary, Corporation Boundary.
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Ganesh Mandir Road,6th Cross Road,9th Cross Road,Chennammanna Kere Street,Ayyappa Swamy Temple Road
			West	2nd Main Road,Chennammanna Kere Street,Gangamma Temple Street
104	104 - Thyagarajnagar	Vidhyapeeta Layout, Bovi Colony, Vivekananda Nagar, 3rd Block, Manjunatha Colony	North	7th Cross Road,3rd Main Road,3rd Cross Street,80 Feet Road, Kathriguppe Main Road,Vidyapeeta Main Road,4th Cross Road,2nd Main Road,Ayyappa Swamy Temple Road,9th Cross Road, 6th Cross Road,Ganesh Mandir Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	8th Cross Road,Vidyapeeta Main Road,3rd East Main Road,2nd Cross Road,2nd East Main Road,ITI Layout Main Road,3rd West Main Road,2nd B Cross Road,3rd Main Road,6th Cross Road
			West	Kattriguppe Main Road, 80Feet Road
105	105 - Yediyuru	Jayanagar 3rd Block, Yediyuru, Jayanagar 3rd Block	North	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary
			East	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary
			South	22nd Cross Road, 2nd Main Road, 27th Cross Road, KAnakapura Road, MM Industires Road, 1st A MAin Road, 14th Cross Road, 4th Main Road, 10th Cross Road, Nagasandra MAin Road,Sri M Vishveshwaraya Road,
			West	AssemblyConstituency boundary,

106	106 - Devagiri Temple Ward	Jayanagar 6th Block, Jayanagar 6th Block, K.r.road, Jayanagar 7th Block, Jayanagar 7th Block, Thyagaraja Nagar	North	8th Cross Road,Nagasandra Main Road,4th Main Road,14th Cross Road,1st A Main Road,27th Cross Road,22nd Cross Road
			East	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary
			South	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary,,Krishna Rajendra Road,
			West	AssemblyConstituency boundary,2nd Main Road,14th Cross Road,5th Main Road,22nd Cross Road,19th Cross Road,9th Main Road
107	107 - Dharmagiri Ward	Cauvery Nagar, Industrial Layout	North	9th Main Road,22nd Cross Road,17th Main Road,19th Cross Road
			East	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary,Krishna Rajendra Road,
			South	Corporation Boundary
			West	15th Main Road, 30th Cross Road, 17th Main Road, 27th nCross Road, 10th MAIn Road,
108	108 - Ganesh Mandira Ward	Kadarenahalli Park, Banashankari 2nd Stage	North	AssemblyConstituency boundary,14th Cross Road,4th Cross Road,
			East	5th Main Road,9th Main Road
			South	Corporation boundary, 10th Main Road, 27th Cross Road,17th Main Road, 15th Main Road,Outer Ring Road
			West	AssemblyConstituency boundary,
109	109 - Kamakya Layout	Bhuvaneshwari Nagar	North	AssemblyConstituency boundary,Outer Ring Road
			East	Corporation boundary
			South	Corporation Boundary, AssemblyConstituency boundary
			West	4th MAIn Road, KengelHanumanthaiah Road, 8th A Cross Road, 7th A Cross Road, 6th Cross Road, 4th A Cross Road, Papanna Road, 1st Main Road, 3rd MAIn Ropad, 6th Main Road, 2nd Main Road.

110	110 - Chikkalasandra	Ittamadu	North	7th A Cross Road, 4th A Cross Road, 10th Cross Road.
			East	6th Cross Road, 7th A Cross Road, 8th A Cross Road, Kengel Hanumanthiah Road, 4th Main Road.
			South	Corporation Boundary, Assembly Constituency boundary
			West	Arehalli Main Road
111	111 - Ittamadu	Dattatreya Nagara	North	2nd Main Road, 3rd Main Road, 1st Main Road, Papanna Road,
			East	Arehalli Main Road
			South	Corporation Boundary, Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary, 8th Main Road.
112	112 - Hosakerehalli	Hosakerehalli	North	Assembly Constituency boundary
			East	2nd Main Road, 6th Main Road, 8th Main Road.
			South	Assembly Constituency boundary
			West	Assembly Constituency boundary

(NANDAKUMAR B.)
Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).